
Fakultní' nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. Šišlo objednatele: 001/OVZ/16/17-OD
ev. číslo VZ: ORP-05/1S

ev. číslo zhotovitele: 160044

DODATEK C. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 3. 2016 (ve zněni Dodatku é. 1 ke Smlouvě ze dne 14, 9. 2016)
uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ustanoveni

§ 2586 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990ej. OP-054-25. 11

Zastoupena:

Bankovní spojení:

CZ00843989 je plátcem DPH

90

doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, náměstkem ředitele pro strategii
Jed.naiícím-na_zaf<ladě pověření ze dne 29. 1. 2014
OSOB a. s., poboéka Ostrava, č. u. 8010 - 0309258333/0300

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Zastoupena:

Bankovní spojení:

ZHOTOVITELEM

MORYS s. r. o.

Korejská 894/9, Přivez, 702 00 Ostrava

42864771 | DIČ: | CZ42864771 je plátcem DPH
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

Ing. Pavlem Mrhačem, jednatelem společnosti

Komerční banka a. s., pobočka Ostrava, 6. Ú.: 107-3674100247/0100

l.

Na zaklade dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená Smlouva o dílo (ve
zněni Dodatku č. 1) takto:

Vol. lil. Termín plnění

se rusi původní termín pro dokončeni a nahrazuje se tímto zněním:

^Termín^ pro dokončeni, předáni a převzetí' díla: 10. 12. 201S. Tento nový termín je stanoven s ohledem
na..r'evyhovujlc'te<:h"°l°9ické Podmínky (zvýšená vlhkost, zpomalený proces'vysycháni) znemožňujici^dodržet
původní termín dokoneenf díla. Důvodová zpráva zhotovitele je pňlohou dodatku."

1^~\



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 001/OVZ/16/17-OD
ev. číslo VZ: ORP-05/15
ev. číslo zhotovitele: 160044

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne
22. 3. 2016(ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 14. 9. 2016) zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
i zhotovitel obdrží jedno vyhotoven!.

Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a nabývá účinností dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: důvodová zpráva zhotovitele ze dne 17. 10. 2016

V Ostravě, dne //' -/-/. J^C / ( V Ostravě, dne /"-^

>-(^u. r'l<"lTNI NEMOCNICE OSTWVA
VW'.>e1 

" ;:'I;Mla "'")1;'°' " o!tr'va'l'°'"ba

i! << ', ! ~il)ilI.n]1]l, Fu;*4;05SiSI7340

MORVS s. r. o.
Feditelswi

Kofoiská 894/9^
702 00 Ostrava - Pitvoz

/tr,i

Fakultní n^mocrtíce Ostrava

doc. MUDr. ^lavid Feltl, Ph. D., MBA
náměstek ředitele pro strategii

jednající na základě pověření ze dne 29. 1.2014

^^
MORYS s. r. o.

Ing. Pavel Mrhač
jednatel společnosti

1^ ^ň



komplexní stavební dodávky

^ Morys s.r,o. Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

Sylva Trojková

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

DATUIV 17. 10. 2016

Věc:

'/'f ;i'^Li!F Ing. Michna ^^. C^A 160044

Žádám Vás jako zástupce zhotovitele stavby "Stavební úpravy tělocvičny pro potřeby
rehabilitace a dětské neurologie v objektu Dětské kliniky" o možné posunuti konečného termínu
stavby.

Toto nutné posunutí konečného termínu je vyvoláno zvýšenou celkovou vlhkostí provedených
konstrukcí podlah a omítek. K dnešnímu dni je míra vlhkosti měřená magnetickým přilozným
vlhkoměrem v podlah následující: l. PP chodba 0, 9 CM; l. PP ordinace 1, 5-1, 8CM; l. NP chodba 0, 7 CM;
l. NP ordinace 0, 6-0, 9 CM; l. NP spojovací chodba 0, 9 CM. Míra takto zjištěné zabudované vlhkosti
podlah a omítek neumožňuje z technologického hlediska pokládku finálních podlahových vrstev PVC
(vlhkostní index CM musí být pro tyto anhydritové podlahy pod 0, 5).

V současné době je stavba plně vytápěna již zprovozněným systém topení, dále je na stavbě
instalováno 6ks odvlhčovačů, které jsou v nepřetržitém provozu a jsou neustále přemisťovány do
nejkritičtějších místnosti.

l přes všechny výše uváděné protiopatření je proces vysychání pozvolný a již v této chvíli je
jasné, že nebudeme schopni pokládku podlah a obklady stěn (PVC) dokončit do smluvního terminu. Na
27. 10. je naplánováno další skupinové měřeni certifikovanou karbidovou metodou, které nám dále
ukáže míru zbytkové vlhkosti konstrukci a pomůže lépe a přesněji určit nutnou dobu na dokončení
pokládku podlahových krytin.

K dnešnímu dni s nabytím a vyhodnocením již minulých a nynější výsledků měření žádám o
prodloužení konečného terminu na 10. 12. 2016. K tomuto termínu jsem schopen garantovat řádné
ukončeni díla.

Pevně věřím, že toto posunuti terminu se významně odrazí v kvalitě dokončeného díla. Dále
zdůrazňuji, že tímto krokem předejdeme pravděpodobným případným reklamacím na již hotovém a
hlavně užívaném díle.

Ing. Petr Michna
Stavbyvedoucí - MORYS s. r. o.

^ tel.:-i-420 596 13-f 673-5
fax: +420596134672

ď-mait: morysfiimorys.c;
www. morys. cz

J^ Zápis do obchodního
rejstříku u Krajíkeho soudu
Oprava, dne 26. 9, 1991,
odd. C, vložku 1504

^ (ť:42864771
DIC:CZ42S64771


